

ANEGG s.r.o.

Heliova 537/5

46001 Liberec 1

Tel:

INVESTOR:

ZOO Liberec

KONTAKTY NA INVESTORA:

STAVBA:

odvodňovací žlaby II.

OBJEKT:

ČÁST:

MÍSTO:

Liberec

DATUM:

10.12.2017

ZPRACOVAL:

Bc.Tomáš Dubec

Kalkulace dle skutečnosti a požadavků investora.

P.Č.	NÁZEV	MJ	MNOŽSTVÍ	CENA/MJ	CENA
<b>zemní práce</b>					<b>33 187,50 Kč</b>
1	odkopání hrabanky, očištění stávajícího oplocení	m3	10,000	630,00 Kč	6 300,00 Kč
2	hloubení rýh pod žlab betonový	m3	7,500	630,00 Kč	4 725,00 Kč
5	hloubení rýh kanalizace dešťová	m3	5,000	630,00 Kč	3 150,00 Kč
7	odstranění křovin, vyřezání kořenů	ks	8,000	360,00 Kč	2 880,00 Kč
8	polštář z betonu C 12/15	m3	3,125	2 500,00 Kč	7 812,50 Kč
9	obsyp/zásyp potrubí kanal.	m	7,000	160,00 Kč	1 120,00 Kč
	vybourání bet. Patek	m3	0,700	3 000,00 Kč	2 100,00 Kč
	vykop, betonování ocel. Sloupků	ks	6,000	850,00 Kč	5 100,00 Kč
<b>odvodnění</b>					<b>49 375,00 Kč</b>
11	D+M záhon obrubníků	m	100,000	200,00 Kč	20 000,00 Kč
13	D+M odvodň. Žlabů	m	50,000	500,00 Kč	25 000,00 Kč
	vyjmutí, očištění, osazení silnič. Obrubníků	m	12,500	350,00 Kč	4 375,00 Kč
<b>kanalizace</b>					<b>13 300,00 Kč</b>
15	KGEM 125-160	m	7,000	400,00 Kč	2 800,00 Kč
16	horská vpust' ze ztraceného bednění	ks	1,000	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	rošt svařovaný pozink	ks	1,000	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
17	napojení do stávající šachty	ks	1,000	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>konstrukce tesařské</b>					<b>34 615,00 Kč</b>
18	bednění z MO prken tl.25mm	m2	25,000	450,00 Kč	11 250,00 Kč
	hoblování prken oboustranné	m2	25,000	130,00 Kč	3 250,00 Kč
18	D+M paždíky 14x6	m	25,000	270,00 Kč	6 750,00 Kč
	sloupky ocelové	ks	6,000	1 320,00 Kč	7 920,00 Kč
	nátěr konstrukcí dřevěných	m2	55,000	99,00 Kč	5 445,00 Kč
	rozebrání oplocení, zpětné navaření	ks	1,000	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	dem. Oplocení	m	25,000	50,00 Kč	1 250,00 Kč
<b>VRN</b>					<b>25 863,10 Kč</b>
	přesun hmot a zeminy	t	40,000	230,00 Kč	9 200,00 Kč
	doprava	celk.	1,000	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
	nakládání výkopku strojně	h	2,000	650,00 Kč	1 300,00 Kč
	Mont.+Dem. Provizorního oplocení	m	15,000	90,00 Kč	1 350,00 Kč
	ostatní	%	4,000	150 327,50 Kč	6 013,10 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>156 340,60 Kč</b>
<b>15 % DPH</b>					
<b>21 % DPH</b>					<b>32 831,53 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>189 172,13 Kč</b>